
Solární dobíjecí pracovní světlo 100W 
 
Popis 

 Magnetické LED solární světlo s vynikajícím dosahem světla, solárním dobíjením a 
vysokým jasem je ideálním pomocníkem pro život i práci.  

 Dokáže nejen osvětlit noc při výpadku proudu a tábořiště, ale také poskytnout teplé 
osvětlení pro noční práci. 
 

Vlastnos  
Vysoce kvalitní materiály 
Nárazuvzdorný, vysoce pevný, korozivzdorný ABS a žáruvzdorné, nevýbušné tvrzené sklo 
poskytují výrobku vynikající odolnost, díky níž vám bude sloužit dlouhou dobu.  
 
Vynikající vodotěsnost:  
Díky vynikajícímu řemeslnému zpracování a vodotěsné gumové zátce má vynikající vodotěsnost, 
která dokáže účinně zabránit vniknutí prachu a stříkající vody.  
Můžete jej bez obav používat i za nepříznivého počasí. 
 
Flexibilní otáčení:  
Držák otočný o 180° vám umožní snadno nastavit úhel osvětlení pro různé příležitosti. Můžete jej snadno 
nastavit otáčením knoflíků na obou stranách. 
 
Vysoký jas:  
Díky příkonu 100 W a 336 LED kuličkám vám tento výrobek poskytne 10 000 lumenů vysoce jasného světla, 
které dokonale nahradí tradiční halogenové žárovky. 
 
Čtyřbarevná nastavitelná světla:  
336 vysoce kvalitních LED kuliček vám poskytne čtyřbarevná nastavitelná světla, včetně teplého světla, 
neutrálního světla, bílého světla a červeného a modrého výstražného světla SOS, která vyhovují různým 
potřebám. 
 
Vynikající výdrž baterie:  
Lithiovou baterii 16500 mAh lze po plném nabití používat 3 až 8 hodin, aby vyhovovala potřebám dlouhé 
pracovní doby, rozlučte se s častým nabíjením. 
 
Přenosný zdroj:  
Nabíjecí 16500mAh vysoce výkonné magnetické pracovní světlo s výstupním portem USB je vhodné pro 
nabíjení dobíjecího pracovního světla nebo mobilního telefonu kdykoli.  
Je to nezbytné led pracovní světlo nebo nouzové světlo pro domácnost nebo cestování. 
 
Flexibilní použití:  
Díky robustnímu držáku s háčkem a magnety jej můžete použít k držení, zavěšení nebo postavení, aby 
vyhovovalo různým úhlům osvětlení a uvolnilo vám ruce. 
 
Úspora energie a šetrnost k životnímu prostředí:  
Zvětšený solární panel umožňuje efektivní nabíjení, které je úsporné a šetrné k životnímu prostředí. 
 
Napájení: Světelné indikátory napájení umožňují snadno sledovat zbývající energii 
Kabel USB: Pomocí standardního kabelu USB jej můžete snadno napájet a nabíjet další zařízení 
Chrániče rohů: Chrániče rohů mohou chránit výrobek před poškozením pádem 
 


